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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin tel. 91 43-05-200, fax. 91 43-05-201, e-mail: sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl

Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

Aleksandra Stodulna Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Szczecinie

91 43-05-200 sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl

Marcin Siedlecki p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Szczecinie Regionalny
Konserwator Przyrody

91 43-05-200 sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl

Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko i Naprawy Szkód w Środowisku

 Anna Czyżowicz  Naczelnik  91 43-05-207  anna.czyzowicz.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko

Katarzyna Kordyka Główny Specjalista 91 43-05-212 katarzyna.kordyka.szczecin@rdos.gov.pl

Małgorzata Sobierajska Starszy Inspektor 91 43-05-206 malgorzata.sobierajska.szczecin@rdos.gov.pl

Ewa Połczyńska Główny Specjalista 91 43-05-240 ewa.polczynska.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Wiśniewska Starszy Specjalista 91 43-05-245 agnieszka.wisniewska.szczecin@rdos.gov.pl

Kamila Mariańska Starszy Inspektor 91 43-05-206 kamila.marianska.szczecin@rdos.gov.pl

Katarzyna Wysokińska zastępstwo za
Małgorzatę Barszczewską

Specjalista 91 43-05-221 katarzyna.wysokinska.szczecin@rdos.gov.pl

Joanna Runce Starszy Inspektor 91 43-05-221 joanna.runce.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Janik Starszy Inspektor 91 43-05-242 agnieszka.janik.szczecin@rdos.gov.pl

Małgorzata Mickiewicz Starszy Specjalista 91 43-05-209 malgorzata.mickiewicz.szczecin@rdos.gov.pl

Eliza Dziwisz Starszy Inspektor 91 43-05-213 eliza.dziwisz.szczecin@rdos.gov.pl

Piotr Piaskowski Specjalista 91 43-05-240 piotr.piaskowski.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw Naprawy Szkód w Środowisku

Mariusz Raczyński Starszy Specjalista 91 43-05-224 mariusz.raczynski.szczecin@rdos.gov.pl

Anna Stypik Główny Specjalista 91 43-05-225 anna.stypik.szczecin@rdos.gov.pl

Stanowisko do spraw udostępniania informacji o środowisku

Mateusz Filipiak Starszy Inspektor 91 43-05-226 mateusz.filipiak.szczecin@rdos.gov.pl

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000

 Agnieszka Antoniów wz. Naczelnika 91 43-05-215  agnieszka.antoniow.szczecin@rdos.gov.pl

mailto:sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:%20anna.czyzowicz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:katarzyna.kordyka.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:malgorzata.sobierajska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:ewa.polczynska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:agnieszka.wisniewska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:kamila.marianska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:katarzyna.wysokinska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:joanna.runce.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:agnieszka.janik.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:malgorzata.mickiewicz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:eliza.dziwisz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto: piotr.piaskowski.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:mariusz.raczynski.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:anna.stypik.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:mateusz.filipiak.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:agnieszka.antoniow.szczecin@rdos.gov.pl


Zespół do spraw ochrony gatunkowej i zadrzewień

Milena Robakowska Starszy Inspektor 91 43-05-237 milena.robakowska.szczecin@rdos.gov.pl

Marta Kałużny-Hospodarysko Specjalista 91 43 05 234 marta.kaluzny.szczecin@rdos.gov.pl

Krzysztof Adamczak Główny Specjalista 91 43 05 244 krzysztof.adamczak.szczecin@rdos.gov.pl

Marcin Romanowicz Starszy Inspektor 91 43 05 238 marcin.romanowicz.szczecin@rdos.gov.pl

Beata Otto Starszy Specjalista 91 43-05-264 beata.otto.szczecin@rdos.gov.pl

Ewa Rosiak Starszy Specjalista 91 43-05-264 ewa.rosiak.szczecin@rdos.gov.pl

Mateusz Zawadzki Specjalista 91 43-05-217 mateusz.zawadzki.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw Natura 2000 i rezerwatów

Renata Charkiewicz Główny Specjalista 91 43-05-272 renata.charkiewicz.szczecin@rdos.gov.pl

Anna Stelmaszyk Specjalista 91 43-05-217 anna.stelmaszyk.szczecin@rdos.gov.pl

Dorota Musielak Starszy Specjalista 91 43-05-223 dorota.musielak.szczecin@rdos.gov.pl

Piotr Waloch Główny Specjalista 91 43 05 208 piotr.waloch.szczecin@rdos.gov.pl

Irena Skrzeszowska - Jaksina Starszy Specjalista 91 43-05-228 irena.skrzeszowska-jaksina.szczecin@rdos.gov.pl

Małgorzata Kwiatkowska−Pieleszek Główny Specjalista 91 43 05 216 malgorzata.kwiatkowska.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw projektów środowiskowych, współpracy międzynarodowej, promocji i komunikacji

Agata Szura Starszy Specjalista 91 43-05-239 agata.szura.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw zagospodarowania przestrzennego i strategicznych ocen

Alicja Matwiejczuk-Weychan Główny Specjalista 91 43-05-246 alicja.matwiejczuk.szczecin@rdos.gov.pl

Monika Podgórska Główny Specjalista 91 43-05-233 monika.podgorska.szczecin@rdos.gov.pl

Katarzyna Michałowska Główny Specjalista 91 43-05-247 katarzyna.michalowska.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół do spraw Obsługi Organizacyjnej i Informatyki

Magdalena Handke Kierownik Zespołu 91 43-05-227 magdalena.handke.szczecin@rdos.gov.pl

Izabela Grabarz Starszy Specjalista 91 43-05-230 izabela.grabarz.szczecin@rdos.gov.pl

Kornel Kozłowski Starszy Informatyk 91 43-05-248 kornel.kozlowski.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Rau-Osiecka Starszy Inspektor 91 43-05-243 agnieszka.rau-osiecka.szczecin@rdos.gov.pl

Adriana Siemionowicz Specjalista 91 43-05-200 adriana.siemionowicz.szczecin@rdos.gov.pl

mailto:milena.robakowska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:marta.kaluzny.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:krzysztof.adamczak.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:marcin.romanowicz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:beata.otto.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:ewa.rosiak.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:mateusz.zawadzki.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:renata.charkiewicz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:anna.stelmaszyk.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:dorota.musielak.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:piotr.waloch.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:irena.skrzeszowska-jaksina.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:malgorzata.kwiatkowska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:agata.szura.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:alicja.matwiejczuk.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:monika.podgorska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:katarzyna.michalowska.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:magdalena.handke.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:izabela.grabarz.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:kornel.kozlowski.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:agnieszka.rau-osiecka.szczecin@rdos.gov.pl
mailto:adriana.siemionowicz.szczecin@rdos.gov.pl


Łukasz Kozłowski Specjalista 91 43-05-232 lukasz.kozlowski.szczecin@rdos.gov.pl

Marta Żelewska Starszy Inspektor 91 43-05-230 marta.zelewska.szczecin@rdos.gov.pl

Radosław Jacewicz Starszy administrator 91 43-05-248 radoslaw.jacewicz.szczecin@rdos.gov.pl

Zespół Budżetu i Finansów

Monika Zalewska Główny Księgowy
Kierownik Zespołu

91 43-05-218 monika.zalewska.szczecin@rdos.gov.pl

Aleksandra Gołubowicz Specjalista 91 43-05-218 aleksandra.golubowicz.szczecin@rdos.gov.pl

Irena Szyntor Starszy Inspektor 91 43-05-235 irena.szyntor.szczecin@rdos.gov.pl

Wydział Spraw Terenowych w Koszalinie
ul. Mieszka I 24, 75-132 Koszalin

 tel.: 94 34-00-303, fax.: 94 34-00-310, e-mail: wstk.szczecin@rdos.gov.pl

Karolina Dondera Naczelnik Wydziału 94 34-00-302 karolina.dondera.szczecin@rdos.gov.pl

Agata Wójcik Starszy Inspektor 94 34-00-303 agata.wojcik.szczecin@rdos.gov.pl

Marta Ćwikałowska - Dorobisz Główny Specjalista 94 34-00-304 marta.cwikalowska.szczecin@rdos.gov.pl

Justyna Czyleko Specjalista 94 34-00-307 justyna.czyleko.szczecin@rdos.gov.pl

Agata Popławska Starszy Inspektor 94 34-00-306 agata.poplawska.szczecin@rdos.gov.pl

Beata Merecka Główny Specjalista 94 34-00-307 beata.merecka.szczecin@rdos.gov.pl

Marta Gapska-Nawrot
Zastępstwo za Natalię Kołacz

Starszy Inspektor 94 34-00-305 marta.gapska-nawrot.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Lisowiec Specjalista 94 34-00-305 agnieszka.lisowiec.szczecin@rdos.gov.pl

Wydział Spraw Terenowych w Złocieńcu
ul. Dworcowa 13, 78-520 Złocieniec

tel.: 94 36-70-920, fax.: 94 36-70-930, e-mail: wstz.szczecin@rdos.gov.pl

Anna Sigiel-Dopierała     Naczelnik Wydziału 94 36-70-920  anna.sigiel-dopierala.szczecin@rdos.gov.pl

Katarzyna Ambroziak Specjalista 94 36-70-924 katarzyna.ambroziak.szczecin@rdos.gov.pl

Łukasz Banasiak Starszy Specjalista 94 36-70-923 lukasz.banasiak.szczecin@rdos.gov.pl

Jan Bojko Starszy Inspektor 94 36-70-925 jan.bojko.szczecin@rdos.gov.pl

Ryszard Karnecki Główny Specjalista 94 36-70-923 ryszard.karnecki.szczecin@rdos.gov.pl

Łukasz Limarowski Specjalista 94 36-70-924 lukasz.limarowski.szczecin@rdos.gov.pl

Katarzyna Moczarska-Ryczko
Główny Specjalista 94 36-70-925 katarzyna.moczarska-ryczko.szczecin@rdos.gov.pl
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Aleksandra Piotrowska Starszy Specjalista 94 36-70-923 aleksandra.piotrowska.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Siedlak Główny Specjalista 94 36-70-922 agnieszka.siedlak.szczecin@rdos.gov.pl

Arkadiusz Zdun Starszy Inspektor 94 36-70-922 arkadiusz.zdun.szczecin@rdos.gov.pl

Renata Kaczmarzyk-Mazur Starszy Inspektor 94 36-70-924 renata.kaczmarzyk.szczecin@rdos.gov.pl

Samodzielne stanowiska

Beata Konopa Główny Specjalista ds. Kadr 91 43-05-220 beata.konopa.szczecin@rdos.gov.pl

Beata Poniatowska Radca Prawny 91 43-05-236 beata.poniatowska.szczecin@rdos.gov.pl

Paulina Robaczyńska Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 91 43-05-236 paulina.robaczynska.szczecin@rdos.gov.pl

Zbigniew Sylwanowicz Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

91 43-05-237 zbigniew.sylwanowicz.szczecin@rdos.gov.pl

Biuro projektu LIFE 13 NAT/PL/000009

Beata Gąsiorowska Koordynator projektu 91 43-05-222 beata.gasiorowska.szczecin@rdos.gov.pl

 Zastępca koordynatora projektu 91 43-05-214  

Aneta Radecka Ekspert do rozliczeń i działań księgowych
projektu

91 43-05-235 aneta.radecka.szczecin@rdos.gov.pl

Artur Furdyna Koordynator terenowy 91 43-05-214  

Mariola Wróbel Konsultant naukowy – botanik 91 43-05-214  

Wojciech Wójcik Operator urządzeń elektronicznych projektu 91 43-05-214 wojciech.wojcik.szczecin@rdos.gov.pl

Mariusz Raczyński Konsultant naukowy
Ekspert ichtiolog

733 609 235 mariusz.raczynski.szczecin@rdos.gov.pl

Biuro projektu POIS.02.04.00-00-0193/16

Grażyna Kaup Planista regionalny 91 43-05-211 grazyna.kaup.szczecin@rdos.gov.pl

Magdalena Kosińska Asystent Regionalny Projektu 91 43-05-211 magdalena.kosinska.szczecin@rdos.gov.pl

Biuro projektu nr POIS.02.04-00-00-0108/16 

Marcin Winiarczyk Koordynator regionalny projektu 91 43-05-211 marcin.winiarczyk.szczecin@rdos.gov.pl

Małgorzata Denis Asystent regionalny projektu 91 43-05-211 malgorzata.denis.szczecin@rdos.gov.pl

Biuro projektu nr POIS.02.04-00-00-0191/16 

Marcin Winiarczyk Koordynator regionalny projektu  91 43-05-219 marcin.winiarczyk.szczecin@rdos.gov.pl

Sylwia Truchlik Asystent koordynatora projektu  91 43-05-219 sylwia.truchlik.szczecin@rdos.gov.pl
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